Vorsitzender

Staffelleiter (Beisitzer):

Kreisliga + 1. Kreisklasse
Kreispokal

2. + 3. Kreisklasse
Pokal 3. Kreisklasse

Staffelleiter U32
(Kreisliga, 1. Kreisklasse)
Pokal Sen U32

Senioren U 40 und U 50
Pokal Sen. U 40 + U 50

Spielausschuss @

21.06.2009
Andreas Uherek Tel.: 260 31 51
Dohrbruch 15 Fax: 260 31 52
30559 Hannover
E-Mail: andreas.uherek@nfv.evpost.de
E-Mail: andreas.uherek@nfv-kreis-hannover.de
Wilfried Aben Tel.: 606 23 40
Leipziger Str. 93 B Fax: 606 23 40
30179 Hannover
E-Mail: wilfried.aben@nfv.evpost.de
E-Mail: Wilfried. Aben@htp-tel.de
Jens Gritzmacher Tel.: 123 81 23

Alleestr. 9

30167 Hannover

E-Mail: jens.gruetzmacher@nfv.evpost.de

E-Mail: jens.gruetzmacher@nfv-kreis-hannover.de

Simon Robati Tel.: 0160/ 84 39 448
Garbeweg 3

30655 Hannover

E-Mail: simon.robati@nfv.evpost.de

E-Mail: robati@gmx.de

Udo Uherek Tel.: 52 87 32
Doéhrbruch 20 B Fax: 52 96 45
30559 Hannover

E-Mail: udo.uherek@nfv.evpost.de

E-Mail: Udo.Uherek@htp-tel.de




